様式第１号（第３条関係）

宇部市福祉ふれあいセンター使用（変更）許可申請書

          年   月   日

 宇部市長 様

申

請

者

住 所

団 体 名

(代表者氏名)
 電話番号

氏   名

(使用責任者)
 電話番号

 次のとおり宇部市福祉ふれあいセンターの使用（変更）の許可を受けたいので申請します。

使 用 目 的  予定人員

人

使 用 施 設   □ふれあいホール   □多目的ホール   □美術工芸室

  □第１講座室   □第２講座室   □第３講座室   □第４講座室

使 用 設 備 ふれあいホール □ﾃｰﾌﾞﾙ(45cm×180cm) 10 台中（  ）

□椅子 34 脚中（   ）

□有線ﾏｲｸ 4 本中（   ） □ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ 2 本中（   ）

□卓上ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 3 個中（   ） □CD ﾗｼﾞｶｾ 1 台

□ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾟｱﾉ 2 台中（   ）

多目的ホール □ﾃｰﾌﾞﾙ(60cm×180cm) 30 台中（   ）

□椅子 60 脚中（   ）

第３講座室

□ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀ１台 □ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ 1 本

□卓上ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 2 個中（   ） □ﾋﾟﾝﾏｲｸ 1 本

使 用 日 時

   月   日（  ）    時   分～    時   分（             ）

   月   日（  ）    時   分～    時   分（             ）

   月   日（  ）    時   分～    時   分（             ）

   月   日（  ）    時   分～    時   分（             ）

   月   日（  ）    時   分～    時   分（             ）

◎準備・練習・開演・後始末等詳細に記入してください。

入場料、会費等の

  徴収について

 □ 徴収する

  （入場料     円、会費     円、その他（         ）      円）

 □ 徴収しない

商行為（販売等）の

有無

 □ 有       □ 無

宇部市の共催等 □ 有（□共催 ・ □後援）       □ 無

申請に当たって、次の内容を確認の上、□に✓をしてください。

□ 宇部市暴力団排除条例（平成２３年条例第１９号）第７条の規定に基づき、暴力団を利することと

なる活動に使用しないことを誓約します。

また、誓約事項に反する場合は、この申請を却下され、又は使用の許可を取り消されることを承

諾します。

※外部から問合せがあった場合、申請者の連絡先を知らせることに同意しますか。（ はい ・ いいえ ）

宇部市使用欄（以下は記入しないでください。）

受 付 番 号

使用料 入金日 基本額 加算額 減免額 計

／ 円 円 円 円